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Vorkonfektionierte 19"-LWL-Verteilerbox (1 HE)，M17 MPO-Baureihe, für den Anschluss einer 
M17 MPO-Steckerbaugruppe.

Ihre Vorteile
Vorgefertigter LWL-Steckerverbinderaufbau, kein Schweißen am Einbauort nötig, Plug-and-Play•

Standardgehäuse (1 HE), Steckdose und Adapter, ermöglicht LWL-Anschlüsse mit hoher Dichte•

Weitere modulare Gehäuse (1 HE) sind für flexible Konfiguration erhältlich•

Kaufmännische Daten
Artikelnummer 1087121

Verpackungseinheit 1 Stück

Mindestbestellmenge 1 Stück

Verkaufsschlüssel D1 - Steckverbinder

Produktschlüssel ABNHBC

GTIN 4055626883212

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 1.806,802 g

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 1.806,802 g

Zolltarifnummer 85367000

Ursprungsland CN
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Netzwerk-Verteilerbox

Bauform 19"-Rack Patch Modul

Polzahl 4

Steckgesicht M17/UPC

Maße

Breite 482,6 mm

Höhe 44,45 mm

Tiefe 25,5 mm

Materialangaben

Farbe grau

Brennbarkeitsklasse nach UL 94 V0

Material Ferrule Zirkonia-Keramik

Material Gehäuse Aluminiumlegierung

Material Gehäuseoberfläche pulverbeschichtet, grau

Außenmantel, Material LSFH

Kabel / Leitung

Leitungstyp Glasfaser Multimode

Leitungsart Fan out

Außenmantel, Material LSFH

Halogenfreiheit nach IEC 60754-1

LWL-Leitung

Faser 62,5/125 µm OM1

Faserart Glasfaser Multimode 62,5/125 µm

Dämpfung < 1,5 dB (1300 nm)

Übertragungsmedium Multimode-Glasfaser

Mechanische Eigenschaften

Mechanische Daten

Steckzyklen > 500

Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Schutzart IP20

Umgebungstemperatur (Betrieb) -20 °C ... 70 °C

Montage
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Montageart Schraubmontage
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-13.0 19170113

ECLASS-15.0 19170113

ETIM

ETIM 9.0 EC001130

UNSPSC

UNSPSC 21.0 43223300
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Environmental product compliance

EU RoHS

Erfüllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie Ja, Keine Ausnahmeregelungen

China RoHS

EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)

Keine Gefahrstoffe über den Grenzwerten

EU REACH SVHC

Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.) Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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